CN PI 14.518.405/0001-91

PORTARIA N.o 3234/2020

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.° :- CONCEDER a pedido RETORNO, ao
trabalho a partir de 20/07/2020 a funcionária Pública Municipal Sra. Elieti
Patricia Bischel, portadora da CTPS n.? 068307 - série 00218, RG. n."
42.663.831-1-SSP/SP e CPF n.? 346.273.928-00, funcionária pública do
Município de Alvinlãndia, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, no Setor
de Educação, em conformidade com o Parágrafo Único, Inciso I do Artigo 98
da Lei Orgânica do Município, e requerimento em anexo.

Artigo 2.° :- Conceder 30 (trinta) dias de férias
regulamentares em descanso a gozar de 22/07/2020 á 20/08/2020,
referente ao período aquisitivo de 2019/2020.

Artigo 3.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial a
Portaria n." 3213/2020 de 03/02/2020.

P.M. "João Manzano", 20 de Julho de 2020.

jl'J~
Abtgai l c1::it- Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido onizetti Lopes
Encarregado o Setor de Pessoas

Fon:~a(1ç:)~~~~~7ieOIOGUaridO~294 - ~EP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
e-mal): pmalvm@terra.com.br 1 .·WW\V.avinlandia.sp.gov.br